
 STARPTAUTISKAIS TAEKWON-DO ČĒMPIONĀTS 

 
 2018. gads, 1. – 2. Jūnijs, Rīga, LATVIJA 

PIETEIKUMS 

Klubs: 
 

Treneris: 
    

Tālr.Nr.. 
 

E-mail: 
 

Tiesneši:  

Kluba vadītājs:  

Bērni (puiši 9-10 gadi) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bērni (meitenes 9-10 gadi) 

1.     

2.      

3.     

4.     

Bērni (puiši 9-10 gadi) 

 
 
 
 
 
 
 

Bērni (meitenes 9-10 gadi) 

1.     

2.      

3.     

4.     

 

 

 

№ 
 

Vārds, uzvārds 

 

Dz. 

datums 
Gup/Dan Piezīmes 

1.     

2.      

3.     

4.     

5.     

6.     

1.     

2.      

3.     

4.     

5.     

6.     



 STARPTAUTISKAIS TAEKWON-DO ČĒMPIONĀTS 

 
 2018. gads, 1. – 2. Jūnijs, Rīga, LATVIJA 

PIETEIKUMS 

Klubs: 
 

Treneris: 
    

Tālr.Nr.. 
 

E-mail: 
 

Tiesneši:  

Kluba vadītājs:  

 
Kadeti  (Puiši 11-13 gadi) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kadeti (Meitenes 11-13  gadi) 

1.     

2.      

3.     

4.     

Kadeti  (Puiši 11-13 gadi) 

 
 
 
 
 
 
 

Kadeti (Meitenes 11-13  gadi) 

1.     

2.      

3.     

4.     

 

 

№ 
 

Vārds, uzvārds 

 

Dz. 

datums 
Gup/Dan Piezīmes 

1.     

2.      

3.     

4.     

5.     

6.     

1.     

2.      

3.     

4.     

5.     

6.     



 STARPTAUTISKAIS TAEKWON-DO ČĒMPIONĀTS 

 
 2018. gads, 1. – 2. Jūnijs, Rīga, LATVIJA 

PIETEIKUMS 

Klubs: 
 

Treneris: 
    

Tālr.Nr.. 
 

E-mail: 
 

Tiesneši:  

Kluba vadītājs:  

 
Juniori  (Virieši 14-16 gadi) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Juniori (Sievietes 14-16 gadi) 

1.     

2.      

3.     

4.     

 
Juniori  (Virieši 14-16 gadi) 

 
 
 
 
 
 
 

Juniori (Sievietes 14-16 gadi) 

1.     

2.      

3.     

4.     

 

№ 
 

Vārds, uzvārds 

 

Dz. 

datums 
Gup/Dan Piezīmes 

1.     

2.      

3.     

4.     

5.     

6.     

1.     

2.      

3.     

4.     

5.     

6.     



 STARPTAUTISKAIS TAEKWON-DO ČĒMPIONĀTS 

 
 2018. gads, 1. – 2. Jūnijs, Rīga, LATVIJA 

 

PIETEIKUMS 

Klubs: 
 

Treneris: 
    

Tālr.Nr.. 
 

E-mail: 
 

Tiesneši:  

Kluba vadītājs:  

 
Pieaugušie  (Virieši 17-35 gadi) 

 
 
 
 
 
 
 

Pieaugušie (Sievietes 17-35 gadi) 

1.     

2.      

3.     

4.     

 
Pieaugušie  (Virieši 17-35 gadi) 

 
 

Pieaugušie (Sievietes 17-35 gadi) 

1.     

2.      

3.     

4.     

 

 

 

№ 
 

Vārds, uzvārds 

 

Dz. 

datums 
Gup/Dan Piezīmes 

1.     

2.      

3.     

4.     

1.     

2.      

3.     

4.     



 STARPTAUTISKAIS TAEKWON-DO ČĒMPIONĀTS 

 
 2018. gads, 1. – 2. Jūnijs, Rīga, LATVIJA 

PIETEIKUMS 

Klubs: 
 

Treneris: 
    

Tālr.Nr.. 
 

E-mail: 
 

Tiesneši:  

Kluba vadītājs:  

 
Veterāni  (Virieši +36 gadi) 

 
 
 
 
 
 
 

Veterāni (Sievietes +36 gadi) 

1.     

2.      

3.     

4.     

 
Veterāni  (Virieši +36 gadi) 

 
 
 
 
 

 
Veterāni (Sievietes +36 gadi) 

1.     

2.      

3.     

4.     

 

 

№ 
 

Vārds, uzvārds 

 

Dz. 

datums 
Gup/Dan Piezīmes 

1.     

2.      

3.     

4.     

1.     

2.      

3.     

4.     


